OOO

Anapur

VYROBKOVA SPECIFIKACE SUROVINY

Nazev

Zemé pdvodu
ZDRAVOTNI NEZAVADNOST

LAHUDKOVE DROZDI

Francie

Vyrobek vyhovuje poZadavkiim zakona €. 110/1997 Sh. O
potravinach a tabakovych vyrobcich a pfislusnym
provadécim vyhlaskam ve znéni aktualnich novelizaci

MIKROBIOLOGICKE POZADAVKY

Celkovy pocet mikroorganism(

Koliformni bakterie

Kvasinky

Clostridium perfringens

Stafylokoky

Plisné

E. coli

Salmonella

FYZIKALNi/CHEMICKE POZADAVKY

Olovo

Kadmium

Rtut

Arzen

PROHLASENI GMO A OSETRENI RADIACI
Pouziti geneticky modifikovanych organismu
Obsahuje vyrobek geneticky modifikované organismy
Potravina nového typu

OSetreni radiaci

VYZIVOVE UDAJE NA 100 g
Energeticka hodnota
Tuky
- Ztoho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
- Ztoho cukry
Vlaknina

Bilkoviny
sal

SEZNAM ALERGENNICH SLOZEK

A Obiloviny obsahujici lepek a vyrobky z nich

B Korysi a vyrobky z nich

c Vejce a vyrobky z nich

D Ryby a vyrobky z nich

E Jadra podzemnice olejné (arasidy) a vyrobky z nich

<5000/9g
<10/g

<10/g

<10/g
nepritomnost
<50/9
nepritomnost
nepritomnost

<3 mg/kg
<1 mg/kg
<o,1 mg/kg
<1 mg/kg

NE
NE
NE
NE

1370 k] / 327 kcal
59

1,79

949

8¢

279

499

059

NepFitomnost
Nepritomnost
NepFitomnost
Nepritomnost
NepFitomnost



F Séjové boby a vyrobky z nich Nepritomnost
G Mléko a vyrobky z néj (véetné laktozy) NepFitomnost
H Skorapkové plody a vyrobky z nich Nepritomnost
I Celer a vyrobky z néj Nepritomnost
J  Horcice a vyrobky z ni Nepritomnost
K Sezamova semena a vyrobky z nich NepFitomnost
L Oxid sificity a sificitany v koncentracich vyssich nez 10 mg/kg nebo  NepFitomnost
10 mg/l, vyjadreno jako celkovy SO?
M VLE bob (lupina) a vyrobky z néj NepFitomnost
N Mékkysi a vyrobky z nich Nepritomnost

V Praze, dne 11. 3. 2018

Stépan Andrle, Leandr s.r.o.
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